Conforme exigência legal, a Superintendente 
Administrativa da Câmara municipal de Araguari, realizou pesquisa de preços de 
mercado e estimativa de custos junto a empresas do ramo do objeto licitado tendo 
apurado o valor estimado total global de R$ 132.956,40 (Cento e trinta e dois mil 
novecentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos). 

Leia-se: 5. ESTIMATIVA DE PREÇO E DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E 
FINANCEIRA PARA A DESPESA: 5.1. Conforme exigência legal, a Superintendente 
Administrativa da Câmara municipal de Araguari, realizou pesquisa de preços de 
mercado e estimativa de custos junto a empresas do ramo do objeto licitado tendo 
apurado o valor estimado total global de R$ 224.166,50 (Duzentos e vinte e quatro mil 
cento e sessenta e seis reais e cinquenta centavos). 

Ficam inalteradas as demais condições estabelecidas. 

Leonardo Rodrigues da Silva Neto  
Presidente